oritur ex sententia confirmante, non vero ex prima confirmata, vt notat glo. sup. verb. vel iniustam, & doctores in l. eos, C. de appella. vbi Bald. num. 2. & Salicetus, num. 6. testatur communem post Bart. in d. l. 1. vbi Alex. num. 5. affirmat esse magis communem opinionem, maximie quia per appellationem extinctus fuit effectus primæ sententie, text. in l. furti, §. sed si furti, ff. de damno infecto, vbi Paulus, num. 5. quem sequitur Barbosa, in l. diuortio, §. si vir, nu. 5. ff. solu. matrimo. & facit etiam text. in l. si quis filio ex heredato, §. irritum, ff. de iniusto rupto. Et sic, licet prima sententia confirmetur per iudicem appellationis, cum illius effectus fuerit extinctus interposita appellatione, non potest amplius reuiuisci, arg. tex. in l. qui res, §. aream, ff. de solutionib. cap. quærit, 4. distinct. & est optimus text. in l. 1. §. fi. ff. ad Turpilianum, ibi, quia pronovacnis remedio extinguitur pronunciatum, & ita ex illo text. notat Baldus, in d. l. tale pactum, §. qui prouocauit, ff. de pactis, qui adduxit plura fundamenta, & illum text. declarat Azuedo, in d. l. 6. tit. 17. lib. 4. recopil. num. 5. & pro hac sententia videtur facere text. in l. 9. tit. 16. lib. 3. ordinamenti, vbi notat Didacus Perez, col. 1301. ibi, si el juez de el al, ada fallare que el juez inferior iuzgo bien, cõfirme su iuyzio, y remita alas partes al alcalde que bien iuzgo, & in 7. tit. 17. lib. 4. recop. ibi, confirme el iuyzio y embie amas las partes, ex quibus verbis colligit Gutierrez, pp. quæst. lib. 1. quæstio. 97. nu. 3. quod executio sententie confirmata, pertinet ad iudicem confirmantem, quia alias non esset necessaria predicta remissio, sed (salua pace grauissimi & doctissimi viri) cõtrarium manifestatur ex illis verbis, quia si iudex confirmans teneat remittere executionem ad iudicem à quo, bene sequitur quod ipse iudex à quo est verus executor, & non iudex appellationis: quia si ipse posset, non esset necessaria talis remissio, vt clare colligitur ex dictis legibus, bi. remita a las partes al alcalde que bien iuzgo, vt habetur in d. l. 9. & in l. 7. ibi, confirme el iuyzio y embie amas las partes al alcalde que lo iuzgo, & hoc procedit, si sententia fuerit confirmatoria prioris, vel si prima fuit translata in auctoritatem rei iudicatæ, vt clare disponit tex. n. l. 6. tit. 17. lib. 4. quæ comprehendit utrumque casum, ibi, O' dinamos que despues que el juyzio se diere por el alcalde, y fuere confirmado y passado en cosa juzgada, que el alcalde que diere el juyzio lo haga cumplir y executar, & sic ad iudicem ordinarium spectat executio prædictæ sententie, de iure regio, non autem ad iudicem appellationis, in illis duobus casibus. Et illud idem disponitur in l. fi. tit. fin. lib. 5. ordinamenti veteris, ibi, si la sententia que el alcalde diere fuere confirmada por el juez superior, faga la ejecucion de ella el alcalde que la pronuncio. Et sic prædictæ leges non sunt contraria, sed conformes, adeo vt iudex appellationis non possit executioni tradere prædictam sententiam confirmatoriam, vt dubie intendit probare Gutierrez, supra, num. 7. vbi resoluta, quod est communis practica, quod quotiescumque confirmatur sententia remittatur eius executio ad iudicem ordinarium, qui illam protulit, at vero si sententia reuocetur, iudex appellationis exequetur suam sententiam, siue ex eisdem actis processus, siue ex nouis probationibus reuocetur, & ita practicatur in hac civitate Toletana, in sententijs prolatis à iudicibus ordinarijs,